

+1 zel.



**Budżet
Obywatelski**
Kwidzyn Moje Miasto



133394

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 122/2015
Burmistrza Miasta Kwidzyna
z dnia 18 grudnia 2015 r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU
do zrealizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Kwidzyna

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2016”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data stempla pocztowego.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU:	Dzień Dziecka dla dzieci z miasta i okolic Kwidzyna zorganizowany przez klub "RODEO KWIDZYN"
RODZAJ PROJEKTU:	<input checked="" type="checkbox"/> mały - do 20 000 zł <input type="checkbox"/> duży - powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓLOWY OPIS PROJEKTU: <small>(należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada projekt)</small>	Projekt dotyczy organizacji festynu z okazji Dnia Dziecka dla wszystkich dzieci z miasta i okolic Kwidzyna. Dzień Dziecka to okazja, by spędzić czas na wspólnej zabawie z najmłodszymi. Impreza ma na celu integrację dzieci i ich rodziców z całego powiatu kwidzyńskiego. Projekt ma na celu propagowanie aktywnego trybu życia poprzez sport i zabawę. Dzieci będą mogły uczestniczyć w różnych rodzajach zabawach typu: przejeżdżki konno, jazdę ze slizgawki. Odbydzie się turniej piłki nożnej wszystkich grup młodzieżowych wraz z zaproszonymi drużynami z różnych klubów sportowych.
DOSTĘPNOŚĆ: <small>(wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)</small>	projekt powszechny, skierowany do wszystkich mieszkańców Kwidzyna i okolic w szczególności dla najmłodszych sympatyków sportu i zabawy na kwidzyńskim powietrzu.